ỦY BAN QUẢN LÝ VỐN

NHÀ NƯỚC TẠI DOANH NGHIỆP

TỔNG CÔNG TY

ĐƯỜNG SẮT VIỆT NAM

Số:            /CĐ - ĐS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Hà Nội, ngày           tháng 03 năm 2023

CÔNG ĐIỆN

V/v Thông báo đăng ký các khóa đào tạo năm 2023

TỔNG CÔNG TY ĐƯỜNG SẮT VIỆT NAM ĐIỆN:

- Các Chi nhánh Khai thác ĐS: Hà Nội, Lào Cai, Hà Lào, Ga Đồng Đăng, Hà
Lạng, Hà Thái Hải, Hà Thanh, Nghệ Tĩnh, Thừa Thiên Huế, Nghĩa Bình, Phú Khánh,
Sài Gòn;

- Các Chi nhánh Xí nghiệp Đầu máy: Hà Nội, Vinh, Sài Gòn;

- Các Trung tâm: Điều hành vận tải ĐS, Y tế ĐS; Trường CĐ Đường sắt;

- Các Công ty CP Vận tải Đường sắt: Hà Nội, Sài Gòn, Ratraco;

- Các Công ty CP Đường sắt: Hà Hải, Hà Thái, Yên Lào, Vĩnh Phú, Hà Lạng, Hà
Ninh, Thanh Hóa, Nghệ Tĩnh, Quảng Bình, Bình Trị Thiên, Quảng Nam - Đà Nẵng,
Nghĩa Bình, Phú Khánh, Thuận Hải, Sài Gòn;

- Các Công ty CP Thông tin tín hiệu ĐS: Hà Nội, Bắc Giang, Vinh, Đà Nẵng,
Sài Gòn;

- Các Công ty Cổ phần: Xe lửa Gia Lâm, Xe lửa Dĩ An, Đá Đồng Mỏ;

- Văn phòng và các Ban.

 Căn cứ các thông báo của Học viện CTQG Hồ Chí Minh, VCCI, Bộ Tư pháp,
Bộ TNMT, Cục QL đấu thầu...về các khóa đào tạo (Thông báo gửi kèm văn bản
này).

Đề nghị các đơn vị thông báo rộng rãi đến người lao động trong đơn vị, căn cứ

tình hình SXKD của đơn vị, nguyện vọng, nhu cầu và khả năng của các cá nhân, tạo

điều kiện cho người lao động đăng ký học tập nâng cao trình độ, thực hiện chế độ

thông tin, báo cáo về Tổng công ty ĐSVN theo quy định.

Tổng công ty ĐSVN thông báo để các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- ĐU,HĐTV,Ban TGĐ (để b/c);       Eoffice.

- CĐ & ĐTN TCT ĐSVN;

- Các ĐV TV TCT ĐSVN:

- Lưu: VT, TCCB.

TL.TỔNG GIÁM ĐỐC

KT. TRƯỞNG BAN TCCB

PHÓ TRƯỞNG BAN

Phạm Quốc Sỹ

		2023-03-29T14:25:02+0700

		2023-03-29T14:54:02+0700

		2023-03-29T14:54:02+0700

		2023-03-29T14:54:02+0700